[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 2023 /2021
Súmula: - Solicita providências do Executivo, junto a Sabesp, para que seja providenciada a Canalização de Esgoto, na Rua Itapevi, altura do número 399, Amador Bueno.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que determine através da Sabesp, que seja providenciada a Canalização de Esgoto, na Rua Itapevi, altura do número 399, Amador Bueno.
Justificativa

Senhor Presidente: -
Senhores Vereadores: -
Senhoras Vereadoras: -

       Trata-se de uma solicitação da comunidade, se faz necessária a Canalização de esgoto, pois os moradores anseiam a regularização, a situação encontra- se em estado precário, sendo o esgoto sem tratamento e correndo a céu aberto ocasionando mau cheiro as residências.
Desde já agradeço e conto com a compreensão de Vossa Senhoria.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 29 de Setembro de 2021.
[image: ]
Página 1 de 1

image1.png
Dea Gkl

Prof2 Camila Godéi

image2.jpeg
CAMARA

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 www.camaraitapevi.sp.gov.br
° +55 4 4 -44 7 2 °
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 14141 HBEBEBEOME camaraitapevi